12 (DOZE) MESES, CONTADOS DA 

DATA DO RECEBIMENTO DEFINITIVO. 
OBS.2: TODAS AS DESCRIÇÕES DO PRODUTO DEVERÃO SER 

APRESENTADAS NO SITE, NA EMBALAGEM OU NA FICHA TÉCNICA. 

UNID 800 R$ 7,79 

9.1 - O valor total estimado desta contratação é de R$ 49.945,71 (quarenta e nove mil, novecentos 
e quarenta e cinco reais e setenta e um centavos). 

X – DOS DADOS PARA FATURAMENTO 

Procuradoria da República em Pernambuco 
Av. governador Agamenon Magalhães, n.º 1800 – Espinheiro – Recife/PE – CEP: 52021-170 
CNPJ/MF: 26.989.715/0021-56 - Inscrição Estadual: